Quarta-feira
30 de Outubro de 2024
3 - Ano XVII - Nº 2024 Barro Alto

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OURCRKMXQ0E5MDLFNDVENJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Dotação Orçamentária: 08.08-2014-2015-2016.3390.30.00

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 1.503,50(Um mil quinhentos e três reais e cinqüenta centavos).

DATA DA ASSINATURA: 30/09/2024 válido até 30/10/2024

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 11109/23 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barro Alto/BA - CONTRATADO: PROVEDOR

INTERSOUSA LTDA - ME CNPJ: 07.481.496/0001-01 OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade prorrogar o

contrato em mais 12 (doze) meses, com início em 11 de setembro de 2024 e término em 11 de setembro de 2025; Data

Assinatura. 11/09/2024 – Orlando Amorim Santos – Prefeito Municipal.

TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 011709/21 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barro Alto/BA - CONTRATADO:

CONSULPREV-CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL E PÚBLICA LTDA-ME CNPJ: 38.365.588/0001-50

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade prorrogar o contrato em mais 04 (quatro) meses, com início em 16 de

setembro de 2024 e término em 31 de dezembro de 2024; Data Assinatura. 16/09/2024 – Orlando Amorim Santos – Prefeito

Municipal.

SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 011509/22 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barro Alto/BA - CONTRATADO: A & T

MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - ME CNPJ: 37.321.730/0001-02 OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por

finalidade prorrogar o contrato em mais 12 (doze) meses, com início em 13 de setembro de 2024 e término em 15 de

setembro de 2025; Data Assinatura. 13/09/2024 – Orlando Amorim Santos – Prefeito Municipal.

SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 021509/22 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barro Alto/BA - CONTRATADO: M. M.

FERREIRA DE NOVAES LTDA CNPJ: 07.802.175/0001-61 OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade

prorrogar o contrato em mais 12 (doze) meses, com início em 13 de setembro de 2024 e término em 13 de setembro de 2025;

Data Assinatura. 13/09/2024 – Orlando Amorim Santos – Prefeito Municipal.

SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 021509/22 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barro Alto/BA - CONTRATADO: E SOUZA DE

CARVALHO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME CNPJ: 45.596.842/0001-96 OBJETO: O presente Termo Aditivo tem

por finalidade prorrogar o contrato em mais 12 (doze) meses, com início em 13 de setembro de 2024 e término em 15 de

setembro de 2025; Data Assinatura. 13/09/2024 – Orlando Amorim Santos – Prefeito Municipal.

SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 021509/22 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barro Alto/BA - CONTRATADO: POSTO

BARRO ALTO LTDA CNPJ: 04.632.788/0001-00 OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade prorrogar o

contrato em mais 12 (doze) meses, com início em 20 de setembro de 2024 e término em 20 de setembro de 2025; Data

Assinatura 20/09/2024 – Orlando Amorim Santos – Prefeito Municipal.